
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kristýna Slivoňová 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Srovnání socioekonomického vývoje a rozvojového 
potenciálu SO ORP  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.  
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se věnuje rozvojovému socioekonomickému potenciálu dvou venkovských regionů. 
Postrádám ale ono srovnání, které je obsaženo v názvu práce. Problémem hodnocené práce je, že není 
zcela konzistentní. V teoretické části se studentka zabývá něčím jiným, než v části praktické.  Práce 
má vesměs popisný charakter, chybí trendy, celkové hodnocení a teoretická reflexe. Přes uvedené 
nedostatky práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení dobře.  



   FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Podle jakých kritérií jste vybrala oba regiony a v čem vidíte jejich odlišnosti? 
             
 
 
 

 
V Plzni, dne 2. 9. 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


